MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCE SSO SELETIVO Nº 001/2014

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso

Público e da Secretaria de Administração, torna público as listas de CLASSIFICAÇÃO dos

candidatos habilitados no referido Processo Seletivo para as funções de AGENTE

MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE e MONITOR DE EQUIPE.

Eventuais recursos referentes à classificação deverão ser dirigidos à Comissão Especial de

Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos,

até às 15 horas do dia 25/08/2014, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados,

devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo constante no Edital nº

001/2014 (Anexo III).

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO 01/2014

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função: 963-AGENTE MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM S AÚDE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PAULA YONE SAYURI YOROZUYA 060348 19,00 8,00 03/01/1978 0 Não
 2º CRISTIANE TEIXEIRA CUSTODIO 060314 18,00 7,00 02/08/1976 0 Não
 3º GISELE CRISTINA REIS DE CAMARGO 060369 18,00 7,00 03/06/1984 0 Não
 4º LAIS SILVANO DOS SANTOS 060293 18,00 5,00 19/01/1993 0 Não
 5º JANAINA MONTEIRO 060305 16,00 8,00 16/06/1972 0 Não
 6º VANILDA PEREIRA DOS SANTOS SANTOS 060135 15,00 8,00 03/04/1980 0 Não
 7º MONIQUE SILVA ARAUJO TEOFILO 060050 15,00 6,00 05/01/1985 0 Não
 8º SHIRLE TORRES DA SILVA 060089 15,00 4,00 16/05/1972 0 Não

Função: 964-MONITOR DE EQUIPE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º SAULO RICARDO TEIXEIRA 060263 24,00 8,00 27/02/1975 0 Não
 2º BRUNO COSTAS VENTURA 060325 22,00 8,00 10/01/1987 0 Não
 3º MARCOS DE FREITAS GUIMARÃES 060022 21,00 9,00 10/12/1963 0 Não
 4º MARIA ALICE SOBRAL DE OLIVEIRA 060150 21,00 8,00 14/04/1971 0 Não
 5º GISELE GONÇALVES 060287 21,00 8,00 12/06/1980 0 Não
 6º VERIDIANA FOZATTO RAMALHO  060003 21,00 8,00 06/05/1988 0 Não
 7º LUCIANA ARRIZABALAGA RODRIGUES PEREIRA 060013 20,00 8,00 05/08/1976 0 Não
 8º MIRIAM BISPO DOS SANTOS 060352 20,00 8,00 07/03/1984 0 Não
 9º ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA 060371 20,00 6,00 01/03/1978 0 Não
 10º FABÍOLA HENRIQUES MACHADO DE MELO 060307 19,00 8,00 24/06/1981 0 Não
 11º JUSSARA MARIA DE FREITAS SIQUEIRA 060363 19,00 7,00 18/12/1958 0 Não
 12º ROBSON IMBERNON CORTEZ 060093 19,00 7,00 20/09/1973 0 Não
 13º JOSILEIDE LIMA CORREIA REGIS DA SILVA 060049 19,00 7,00 07/11/1977 0 Não
 14º LEONARDO ALVES DOS SANTOS 060333 19,00 7,00 21/09/1988 0 Não
 15º ANDERSON SOLER 060239 19,00 5,00 02/04/1977 0 Não
 16º JÚLIA TAVARES DE CASTRO 060212 19,00 5,00 16/11/1989 0 Não
 17º ANDRESSA JÉSSICA DA SILVA MOURA 060316 18,00 8,00 09/03/1985 0 Não
 18º JULIANA DA SILVA DE SOUZA 060071 18,00 6,00 23/07/1992 0 Não
 19º FELIPE CARVALHO BRAGA 060014 18,00 4,00 16/10/1984 0 Não
 20º LARISSA CARVALHO LEITE 060328 17,00 8,00 20/12/1989 0 Não
 21º CLAUDIA BRANCO 060355 17,00 7,00 23/12/1968 0 Não
 22º MARIA EMÍLIA DE MEDEIROS NUNES 060190 17,00 7,00 10/09/1984 0 Não
 23º LEILA ALVES TAVEIRA  060070 17,00 5,00 11/05/1962 0 Não
 24º SORAYA YUKI ALVES DE OLIVEIRA FERRETTI 060278 16,00 6,00 10/02/1972 0 Não
 25º MARIA LUIZA HATEM  060206 16,00 5,00 16/05/1959 0 Não
 26º ALESSANDRA DOS SANTOS EVANGELISTA 060195 15,00 6,00 17/07/1973 0 Não
 27º EVELLYN VANESSA DE MORAES SANTOS 060180 15,00 6,00 27/09/1985 0 Não
 28º CLAUDETE VIEIRA DA SILVA  060157 15,00 4,00 20/12/1971 0 Não
 29º JULIANNA KILSE FERREIRA DA SILVA 060370 15,00 3,00 20/10/1988 0 Não